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SMOKED BEEF STEAK NUGGETS (859)

PEPITES DE BIFTECK FUMEES

BRAMND: McSWEENEY'S

DESCRIPTION: Shelf stable

PREPARATION: Ready to eat

RETAIL UNIT DETAIL

MET WEIGHT: 85g RETAIL UPC: 7-78918-30275-1

CODE DATIMG: Usze by (12 months) COUMT: na

FACKAGE TYPE: Zipper pouch HAMDLING: Mo refrigeration reguired
PACKAGE DIMENSIONS (mm) 160 X 184 ¥ 25

PACKAGE DIMENSIONS (in) 5.31 X

INGREDIENTS: BEEF, BROWN SUGAR, WATER,
SUGAR, SOY SAUCE POWDER [[WHEAT, SOY
EEANS, SALT), MALTODEXTRIN, SALT], SALT,
HYDROLYZED CORN PROTEIN, SPICES,
MONOSODIUM GLUTAMATE, BLACK PEPPER,
TORULA YEAST, OMION POWDER, GARLIC POWDER,
SPICE EXTRACTIVES, SODIUM NITRITE, SMOKE.

INGREDIENTS : BOEUF, CASS0MNADE, EAL, SUCRE,
SAUCE 3074 EN POUDRE [[BLE, FEVES DE SOYA,
SEL), MALTODEXTRINE, SEL], SEL, PROTEIME DE
MAIS HYDROLYSEE, EPICES, GLUTAMATE
MONOSODIIUE, POINVRE NOIR, LEVUURE DE
TORULA, FOUDRE DOIGHNON, POUDRE DYAIL,
EXTRAITS D'ERICES, NITRITE DE S0DIUM, FUMEE.

COMMOMN ALLERGENS: Wheat, soy

ATTRIBUTES: MATURALLY SMOKED
GO0D S0URCE OF PROTEIN
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Mutrition Facts

Valeur nutritive
Par 2 Mupgets (28 g)

Arronrd % Dally Valus

TEdsiid % dbral ﬁl:‘l‘-l‘l‘r'-

Calories / Caloriss 70

Fat ! Lipides 159 2%
Saturates ! satures 005 0 ™

+ Trans AMrars (.19

Cholestars | Choledtéral 25 myg

Sodiurm ] Sodium 430 mg 18 %

Carbohydrate ! Glucides & g 2%
Fibre ! Fibies Og 1%
Sugar/ Suoes fg

Protein I Prateines O a

Witamin A 1 Yiramne A 0%

Wikam ) iamine © %5

Calcium ¢ Calcium 2%
ron | Fear 10 %5
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